
PLASMA-ME-SHELF MUEBLE PARA TV DE PLASMA NEOMOUNTS
Mueble para TV de plasma Neomounts by

Newstar, estanterí

Esta plataforma le permite almacenar hardware como los reproductores de DVD en su stand

de pantalla plana. Se ajusta el PLASMA-M1200 y PLASMA-M1800E. Con PLASMA-M1800E

un estante se incluye de forma gratuita.

ESPECIFICACIONES

Ajuste de la altura

Ancho

Color

Garantía

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

Tipo

EAN code

Ninguno

50 cm

Negro

5 años

15

0

40 cm

Fijo

8717371442699



PLASMA-ME-SHELF MUEBLE PARA TV DE PLASMA NEOMOUNTS


